董家委发〔2020〕79号
中共丰都县董家镇委员会

丰都县董家镇人民政府

关于调整退役军人工作领导小组的通知

各村（居）党委（支部）、村（居）委、镇级部门：

    因人员变动，经镇党委、政府研究，决定调整充实退役军人工作领导小组，现将调整后的领导小组成员名单通知如下：

    组  长：徐永庆  镇党委书记

    副组长：廖成红  镇党委副书记、镇长

            游华先  镇党委副书记（分管武装工作）

            蔡朝勇  镇党委组织委员
成  员：李  勇  镇党政办公室负责人
熊文星  镇民政和社会事务办公室负责人
徐承芳  镇平安建设办公室主任
张家荣  镇财政办公室主任
孙雪峰  镇武装部干事
邓  来  镇退役军人服务站站长
蒋尚友  镇劳动就业和社会保障服务所负责人

罗  强  董家派出所所长

            董维权  董家司法所所长

黄素华  董家教管中心主任

            李土明  董家卫生院院长

            赵平安  董家商会会长

领导小组下设办公室于退役军人服务站，由蔡朝勇同志兼任办公室主任，邓来、余天权二同志负责日常事务。

    特此通知

                          中共丰都县董家镇委员会

                          丰都县董家镇人民政府

                             2020年12月3日

（此件公开发布）

PAGE
- 1 -